
E
I. MT NICIPALIDAD DE LOT-{
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Distribución:
-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaria)
-Remuneraciones
-Funcionario
-Carpeta tfbaiadpr

I[Y'o^'('

CONCEDE Pf, RMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE Df, R.EMUNERACIONES ( C )

LOTA,

DECRETO: N"

2 7 ABR. 2021

?3á'a

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N' 19.378, Art.l7 del Estatuto de

Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12" y 63' de la Ley N" 1/2006,
que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N"19.130 del
l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administratiyo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

C. SALT D PTRI
oDo

DESI)E HAST{ t)t.\
t).\lx)s

DIAS
SOLIC

SAL
DO

LEANDRO BERNA FI,ORES DEPTO, DE SALUD 2021 olt ol lf)ll 08.04 202t 0l 0.5 (pm) l5
CoNSTANZA ERICES PEÑA DIJPTO, I)E SAI,UI) 01.04.202t 01 01 2011 00 0.5 (am) 5.5

YENNY SANCHEZ SALINAS DIJPTO DE SALUI) 202t l].M.202r r30.{202r 00 0l 05

JORGE SAI,AZAR MENA DEPTO, DE SALUD 2021 06.04.2021 0ó.0,t.202t 00 0t 05

JoNATHAN SALAZAR oRMEÑo DEPTO, DE SALUD 2021 01.04.2021 01.04 2021 1.5 0t i.5
DIJPTO DE SALI]D 2021 07 04.2021 07 .$1.2021 0t f)l 0.1

SORAYA SEPt)I -VEDA CONTRf:RAS DEPTO DE SALUT) 202t 31.03.202t 31.03.2021 25 0l 2.5

NICOLAS TAPIA POZO Dt]PTO, DE SALUI) 202t 05.02.2021 05.02.201t 00 OI 05

STEPHANIE UTRERAS OSSES DIiPTO DE SALT]D 202t 08.04.2021 08.04.2,)21 0l 0.5 (pm) '15

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso

ANOTESE. CO UNIQU SE Y ARCHÍVESE

TE RoS S
AL E

C

)

ARJ
T

B

2021

DENISSE SAT-AZAR ZAPATA


